ПРОЕКТ

СОВЕТ СТАРОТАТАРСКО-АДАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

                                №                                                              от    г

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Совета Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского   муниципального района от   5 декабря   2017 года № 45  «О земельном налоге» (с внесенными изменениями от 27.04.2018 г решение № 52 )
В соответствии с Федеральный закон от 29.09.2019 N 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации ",
Совет Старотатарско-Адамского   сельского поселения Аксубаевского   муниципального района РТ
Решил:
1. Внести в Решение Совета Старотатарско-Адамского   сельского поселения Аксубаевского   муниципального района РТ  от 5 декабря    2017  года № 45 «О земельном налоге»  следующие изменения:
  1.1. пункт 2 статьи 2 дополнить словами "за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности";
2. Обнародовать  на информационных стендах Старотатарско-Адамского сельского поселения, опубликовать на официальном сайте Аксубаевского муниципального района (httr://aksubayevo.tatar.ru)  и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (httr://pravo.tatarstan.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу  не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением земельного налога с 1 января 2020 года.

Председатель Совета, Глава
    Старотатарско-Адамского сельского поселения                           Э.М.Хуснуллина